
WÓJT GMINY
ZBLEWO Zarządzenie Nr 53/2010

Wójta Gminy Zblewo
z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku O finansach publicznych (D=. U. Nr /57 poz. /240) ora: art. 30 Ustawy z dnia 8

marca /990 roku O samorzqdzie gminnym (D=. U. z 200/ roku Nr /42 pot: /59/ z pćźniejszymi zmianami) zarządzam CO następuje:

§ 1

Na podstawie załacznika nr 1 do zarządzenia zmniejsza się dochody budżetu na 2010 rok o
kwotę 288 000 zł do kwoty 29 006 319 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zmniejsza się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę
288 000 zł do kwoty 33 468 895 zł.

§3

Na podstawie załacznika nr 3 do zarządzenia zmniejsza się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 5 302 646 zł.

§4

Na podstawie załacznika nr 4 do zarządzenia zmniejsza się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 5 302 646 zł.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE
DOCHODY
- w dziale 852 dochody zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędy Wojewódzkiego FB.I-3050/82/PE/20 I
oraz pisma FB.I-3050/80/PE/20 lO.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 4 500 zł i przesunięte do działu 80 l.



DOCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 53/2010 z dnia 31.08.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
-

852 Pomoc społeczna
.;

5929972,00 - 288 000,00 5641972,00-
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4952060,00 - 300 000,00 4652060,00
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4940000,00 - 300 000,00 4640000,00
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne -a 19990,00 2000,00 21990,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3360,00 2000,00 5360,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 185200,00 10000,00 195200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 185200,00 10000,00 195200,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem: 29294319,00 - 288 000,00 29006319,00

S~~i>~i~Y

Kn,»sztof Trawiclri

mqr Hanna Puttkammer

BeSTia ) ) Strona 1 z 1



WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 53/2010 z dnia 31.08.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3427023,00 0,00 3427023,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 436000,00 0,00 436000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 - 5 000,00 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23820,00 - 4000,00 19820,00

4300 Zakup usług pozostałych 402180,00 9000,00 411 180,00
-

758 Różne rozliczenia 77 716,00 -4500,00 73216,00.
75818 Rezerwy ogólne i celowe 77 716,00 - 4 500,00 73216,00

4810 Rezerwy 77 716,00 - 4500,00 73216,00

Oświata i wychowanie
.

13161 570,00 " 4500,00 13 166 070,00801 .
80101 Szkoły podstawowe 8281526,00 4500,00 8286026,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 344150,00 - 2 000,00 342150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20565,00 5000,00 25565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483800,00 1 500,00 485300,00

4270 Zakup usług remontowych 389378,00 - 3 000,00 386378,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18200,00 - 2000,00 16200,00

4300 Zakup usług pozostałych 216000,00 4000,00 220000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2300,00 1 000,00 3300,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

80104 Przedszkola 976664,00 0,00 976664,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 050,00 - 2 000,00 49050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115700,00 - 2 000,00 113700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000,00 2000,00 27000,00

4260 Zakup energii 9000,00 2000,00 11 000,00
- -

852 Pomoc społeczna 7212021,00 - 288 000,00 6924021,00

85202 Domy pomocy społecznej 30000,00 26000,00 56000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 30000,00 26000,00 56000,00jednostek samorządu terytorialnego

BeSTia )
Strona 1 z 3



- - , .
85203 Ośrodki wsparcia 325120,00 0,00 325120,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 5000,00 15000,00

4300 Zakup usług pozostałych 315120,00 - 5 000,00 310120,00
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz .'85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4978900,00 - 276726,00 . 4702174,00
społecznego - , . .' .

3110 Świadczenia społeczne 4766700,00 - 308 700,00 4458000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108000,00 12000,00 120000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7500,00 - 170,00 7330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43000,00 24000,00 67000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3200,00 - 200,00 3000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 - 2900,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 - 3 000,00 7000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17000,00 5000,00 22000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 3000,00 300,00 3300,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej,

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3500,00 - 356,00 3144,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5000,00 - 1 000,00 4000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 1000,00 - 800,00 200,00kserog raficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 - 900,00 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 •... niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 19990,00 2000,00 21990,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. -
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19990,00 2000,00 21990,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 35000,00 - 5 000,00 30000,00

3110 Świadczenia społeczne 35000,00 - 5 000,00 30000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 581750,00 - 8 274,00 573476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374720,00 - 28 444,00 346276,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29000,00 - 1 749,00 27251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63000,00 5000,00 68000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13000,00 - 300,00 12700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22000,00 - 2 000,00 20000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20500,00 -1281,00 19219,00

BeSTia )
Strona 2 z 3

)



4300 Zakup usług pozostałych 17230,00 9000,00 26230,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1000,00 500,00 1 500,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 5000,00 - 500,00 4500,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1000,00 10000,00 11 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9000,00 5000,00 14000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 2000,00 - 1 000,00 1 000,00kserograficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3000,00 - 2 500,00 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze c 317500,00 - 26 000,00 291500,00

4300 Zakup usług pozostałych 317500,00 - 26000,00 291500,00
..

85295 Pozostała działalność c 383200,00 0,00 383200,00
'" "

3110 Świadczenia społeczne 325200,00 10000,00 335200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33000,00 - 10 000,00 23000,00

853
i:;'i\ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - , - 460065,00 , 0,00 460065,00, .' . ~ , ,

..r. .- .. ~- .85395 Pozostała działalność 460065,00 0,00 - 460065,00....

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18217,00 - 10 462,00 7755,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 233,00 - 437,00 796,00

4307 Zakup usług pozostałych 61 506,00 - 2 017,00 59489,00

4309 Zakup usług pozostałych 4009,00 - 334,00 3675,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12479,00 12479,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 771,00 771,00
.. .

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 821164,00 -, 0,00 821164,00_.
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 123000,00 0,00 123000,00korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63000,00 - 20 000,00 43000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60000,00 20000,00 80000,00

Razem: 33 756 895,00 - 288000,00 33468 895,00

St\ARBNi"
GI~_"

mgr H1fiha
'luJI ~".

~f Trawtcld
BeSTia ) )

Strona 3 z 3



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2010 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 53/2010 z dnia 31.08.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
. -

010 Rolnictwo i łowiectwo 173277,00 0,00 173277,00. -
01095 Pozostała działalność 173277,00 0,00 173277,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 173277,00 0,00 173277,00

gminie (związkom gmin) ustawami

75011 Urzędy wojewódzkie 96000,00 0,00 96000,00-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 96000,00 0,00 96000,00
gminie (związkom gmin) ustawami

75056 Spis powszechny i inne 14329,00 0,00 14329,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 14329,00 0,00 14329,00

gminie (związkom gmin) ustawami

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 710,00 0,00 1 710,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 710,00 0,00 1 710,00

gminie (związkom gmin) ustawami

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18250,00 0,00 18250,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 18250,00 0,00 18250,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85203 Ośrodki wsparcia 252720,00 0,00 252720,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 252720,00 0,00 252720,00

gminie (związkom gmin) ustawami
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4940000,00 - 300 000,00 4640000,00
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4940000,00 - 300 000,00 4640000,00
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 3360,00 2000,00 5360,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3360,00 2000,00 5360,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3500,00 0,00 3500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rz=dowej oraz innych zadań zleconych 1500,00 0,00 3500,00

gminie (związkom gmin) ustawami ) )



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
c ~ 97500,00 0,00

,
97500,00.,

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 97500,00 0,00 97500,00

gminie (związkom gmin) ustawami

1 Razem: I 5600646,001 - 298 000,001 5302646,001

S.<ARBN!I MINY
Cli',,, 11\ :" '2.owy~. ~.

mgr~nna I ttkammer

Kn~sr.tof rr4lllłdd

) )



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2010 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 53/2010 z dnia 31.08.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- - .~..

010 Rolnictwo i łowiectwo .
" 173277,00 0,00 173277,00.. - _. - '. -

01095 Pozostała działalność - 173277,00 0,00 173277,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425,00 0,00 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 68,00 0,00 68,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2800,00 0,00 2800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 0,00 105,00

4430 Różne opłaty i składki 169879,00 0,00 169879,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96000,00 0,00 96000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96000,00 0,00 96000,00

75056 Spis powszechny i inne 14329,00 0,00 14329,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 500,00 0,00 11 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 747,00 0,00 1 747,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 282,00 0,00 282,00

4260 Zakup energii 150,00 0,00 150,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w

200,00 0,00 200,00
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 0,00 450,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 710,00 0,00 1 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196,00 0,00 196,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00 0,00 31,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 0,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183,00 0,00 183,00

75104 Krajowa Rada Sądownictwa 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18250,00 0,00 18250,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8640,00 0,00 8640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczn ) J43,00 0,00 243,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 38,00 0,00 38,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2755,00 0,00 2755,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6116,00 0,00 6116,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 258,00 0,00 258,00

85203 Ośrodki wsparcia 252720,00 0,00 252720,00~
4300 Zakup usług pozostałych 252720,00 0,00 252720,00

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 " składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4940000,00 - 300 000,00 4640000,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4766700,00 - 308 700,00 4458000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108000,00 - 3 000,00 105000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7500,00 - 170,00 7330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43000,00 14000,00 57000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3200,00 - 1 200,00 2000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 - 6 000,00 4000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1600,00 5070,00 6670,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 3360,00 2000,00 5360,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3360,00 2000,00 5360,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej r 3500,00 0,00 . 3500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3500,00 0,00 3500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97500,00 0,00 - 97500,00

4300 Zakup usług pozostałych 97500,00 0,00 97500,00

I Razem: I 5600646,001 - 298 000,001 5302646,001

SKARB~GMINY
~'~'I1) 'tgowy

mg~Hann ttkammer
~J1

Krqlf,tof rr4ł1łd4

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 31.08.2010 r.
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 1413920,00 4500,00 1418420,00

80101 Szkoły podstawowe 985744,00 4500,00 990244,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 3000,00 13000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98000,00 1 500,00 99500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 108909,00 0,00 108909,00

85395 Pozostała działalność 108909,00 0,00 108909,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 935,00 1 830,00 2765,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 165,00 323,00 488,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 870,00 - 1 830,00 40,00

4309 Zakup usług pozostałych 330,00 - 323,00 7,00
, i i i i

,K GMINY

"
mgr Hanna Puttkammer

Strona 1 z 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 31.08.2010 r.
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- . - .

801 . Oświata i wychowanie , " 2751495,00 0,00 2751495,00,
"

80101 Szkoły podstawowe 1698032,00 0,00 1698032,00.
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 98000,00 - 2000,00 96000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4565,00 2000,00 6565,00

4270 Zakup usług remontowych 15000,00 - 3 000,00 12000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4000,00 - 2000,00 2000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 4000,00 34000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 800,00 1 000,00 1 800,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

80104 Przedszkola 420084,00 0,00 420084,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23850,00 - 2 000,00 21 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49700,00 - 2 000,00 47700,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 12000,00 2000,00 14000,00

4260 Zakup energii 4000,00 2000,00 6000,00

1 Razem: 1 2892995,001 0,001 2892995,001

S~AZARBN;GMINY
(;I{)\\n~ I . gowy

mgr ~na ttkammer

Strona 1 z 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 31.08.2l _J r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

(

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
..

852 Pomoc społeczna • ~. . 7212021,00 - 288 000,00 6924021,00- - ~ -- - -
85202 Domy pomocy społecznej 30000,00 26000,00 56000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 30000,00 26000,00 56000,00
jednostek samorządu terytorialnego

85203 Ośrodki wsparcia 325120,00 0,00 325120,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 5000,00 15000,00

4300 Zakup usług pozostałych 315120,00 - 5 000,00 310120,00

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz -
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4978900,00 - 276726,00 4702174,00

społecznego -
3110 Świadczenia społeczne 4766700,00 - 308 700,00 4458000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108000,00 12000,00 120000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7500,00 - 170,00 7330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43000,00 24000,00 67000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3200,00 - 200,00 3000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 - 2 900,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 - 3 000,00 7000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17000,00 5000,00 22000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 3000,00 300,00 3300,00
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3500,00 - 356,00 3 144,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5000,00 - 1 000,00 4000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 1 000,00 - 800,00 200,00
kserog raficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 - 900,00 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 19990,00 2000,00 21990,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19990,00 2000,00 21 990,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 35000,00 - 5 000,00 30000,00

3110 Świadczenia społeczne 35000,00 - 5 000,00 30000,00

BeSTia
Strona 1 z 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 581 750,00 - 8 274,00 • 573476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374720,00 - 28 444,00 346276,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29000,00 - 1 749,00 27251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 000,00 5 000,00 68 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13000,00 - 300,00 12700,00,

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 - 2 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20500,00 - 1 281,00 19219,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 230,00 9 000,00 26 230,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług tele~omunikacyjnych świadczonych w 1 000 00 500 00 1 500 00
ruchomej publicznej steci telefonicznej ",

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 5 000 00 _500 00 4 500 00
stacjonarnej publicznej srect telefonicznej. '"

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 10 000,00 11 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9000,00 5000,00 14000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 200000 _1 00000 1 00000
kserograficznych '"

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000,00 - 2 500,00 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 317500,00 - 26 000,00 291 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 317500,00 - 26 000,00 291500,00

85295 Pozostała działalność 383 200,00 0,00 383200,00

3110 Świadczenia społeczne 325200,00 10000,00 335200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33000,00 - 10000,00 23000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 226040,00 0,00 226040,00

85395 Pozostała działalność 226 040,00 0,00 - 226040,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17282,00 - 12 292,00 4990,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 068,00 - 760,00 308,00

4307 Zakup usług pozostałych 59636,00 - 187,00 59449,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 679,00 - 11,00 3 668,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12479,00 12479,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 771,00 771,00

Razem: 7438 061,00 - 288 000,00 7 150 061,00

SKARBNIU"GMINY /
O~~~rM'C;g()\'t~ wAJ J T G ~y Strona 2 z 2

d~f(n1JlDof



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 31.08.2~.J r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3427023,00 0,00 3427023,00
"

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 436000,00 0,00 436000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 - 5 000,00 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23820,00 - 4000,00 19820,00

4300 Zakup usług pozostałych 402180,00 9000,00 411 180,00

758 Różne rozliczenia 77 716,00 - 4500,00 73216,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 77 716,00 - 4 500,00 73216,00

4810 Rezerwy 77716,00 - 4500,00 73216,00
- -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 821164,00 0,00 821164,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 123000,00 0,00 123000,00
korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63000,00 - 20 000,00 43000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60000,00 20000,00 80000,00

1 Razem: 1 13791753,001 -4500,001 13787253,001

S'6;~~l~~Y
mgr łt~~a Puttkammer YOJT

m»utof Tra

Strona 1 z 1
BeSTia


